
Stránka 1 z 4 
 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 
uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

1    SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel: 
Sportovní zařízení Kadaň, příspěvková organizace 
Sídlo:  432 01 Kadaň, U Stadionu 2028 
IČ:  05461821 
DIČ:  CZ05461821 
Bank. spoj.: Komerční banka. 
Č.ú.:  115-3393380297/0100 
Zastoupená: Roman Muchna 
 
Osoby oprávněné k jednání: Roman Muchna 
 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
a 

 
1.2 Zhotovitel: PRO URBAN, s.r.o. 
Sídlo:  Karlovarská 240, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51 
IČ:   28 40 94 34 
DIČ:  CZ28 40 93 34 
Bank. spoj.: Komerční banka, a.s. 
Č.ú:  43 – 1738280277/0100 
Zapsaný v obchodním rejstříku, spisová značka C 30156 vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem 
Zastoupená: Lukáš Tučím 
 
Osoby oprávněné k jednání: 
Lukáš Tučím, jednatel 
 
Ve věcech technických a převzetí díla: 
Josef Roztočil, stavební technik 
 
 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

2 VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE 
2.1 
Podkladem k uzavření tohoto dodatku je: 

 
2.1.1 Položkový rozpočet zhotovitele ze dne 13.12.2017, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku. 
 

2.2  
Výchozí údaje: 
2.2.1 Název díla: „Pultová střecha šaten – provedené vícepráce“ 
2.2.2 Místo provádění díla: 432 01 Kadaň, U Stadionu 2028 
 

(dále též jen „staveniště“) 
 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 
3.1 
Předmět plnění je 4a. D+M PVC mřížka 100x100 mm – osazení na stávající nasávací 
otvory 
4b. D+M odvětrávací komínek TWO 110 BIT 
(vyříznutí otvoru v bednění, osazení, natavení manžety) 
13. D+M – Podokapní žlab – PZ s povrch. úpravou RAL 8017, r.š. 400 mm, vč. Háků a 
spojovacích prvků (1/K) 
14a. D+M – Svod DN 150 – PZ s povrch. úpravou RAL 8017, vč. přechodových kolen, 
objímek spojovacích prvků (2/K) 
14b. D+M – svodové koleno DN 150 – PZ s povrch. úpravou RAL 8017 
15. D+M – Žlabový kotlík – PZ s povrch. úpravou RAL 8017, vč. a spojovacích prvků 
(3/K) 
16. D+M – okapnice – PZ s povrch. úpravou RAL 8017, r.š. 250 mm, vč. spojovacích 
prvků (4/K) 
17. D+M – Oplechování atiky – PZ s povrch. úpravou RAL 8017, r.š. 450 mm, vč. 
příponkovéhjo plechu a spojovacích prvků (5/K) 
18. D+M – krycí lišta větrací mezery – PZ s povrch. úpravou RAL 8017, r.š. 250 mm, vč. 
spojovacích prvků a tmelu (6/K) 
19. D+M – lišta přítlačná – PZ s povrch. úpravou RAL 8017, r.š. 50 mm, vč. spojovacích 
prvků a tmelu (7/K) dále specifikované soupisem zhotovitele 
 
Předmět plnění a jeho rozsah je blíže specifikován v soupise č. 1. tohoto dodatku smlouvy 
3.2  
Dodatek byl zpracován na základě domluvy smluvních stran. 
 

(dále jen „dílo“) 
 
 

4 CENA ZA VÍCEPRÁCE 
4.1 
Bez daně u přidané hodnoty činí: 
33 419,00,-Kč 
(slovy: třicet tři tisíc čtyři sta devatenáct korun českých) 

 
5 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1  
Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
  

 



Stránka 3 z 4 
 

5.2 
Cenu za dílo bude objednatel hradit následujícím způsobem: 

5.2.1 Provádění díla bude zahájeno bez zálohové platby. Cena za dílo bude 
uhrazena na základě daňových dokladů v podobě: 

 dílčích faktur vystavených zhotovitelem vždy po skončení kalendářního měsíce, za 
který je fakturováno. 

 Přílohou faktur vystavených zhotovitelem bude vždy soupis provedených prací a 
dodávek včetně jejich ocenění (nebude-li uvedeno přímo v daňovém dokladu) 
písemně schválený osobou oprávněnou zastupovat objednatele ve věcech 
technických a převzetí díla. 

 
Jednotlivé faktury zhotovitele budou obsahovat tyto údaje: 

 označení smluvních stran, 

 číslo faktury, 

 den odeslání, splatnosti a zdanitelného plnění, 

 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

 fakturovanou částku a částku k úhradě ve smyslu bodu 6.2.tohoto článku, 

 označení díla a místa stavby, 

 razítko a podpis oprávněné osoby, 

 přílohou faktury je schválený soupis provedených prací a dodávek. 
 
5.3 
Faktury předložené zhotovitelem jsou splatné vždy do 14 dnů od jejich doručení objednateli, 
nedohodnou – li se smluvní strany jinak. 
 
5.4 
Adresa objednatele stanovená pro zasílání faktur zhotovitele: muchna@hala-kadan.cz 
 

6 ČAS PLNĚNÍ 
6.1. 
Termíny provedení díla: termín pro předání dokončeného díle je změněn na 15.12.2017.  
Odůvodnění: na základě domluvy objednatele a zhotovitele byla provedena změna materiálů 
klempířských prvků. Z tohoto důvodu byla vytvořena objednávka kde termín pro dodání 
materiálu byl delší než původní předpoklad. 
 
 
 
 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1 
Ostatní ustanovení týkající se tohoto dodatku vychází ze smlouvy o Dílo uzavřené dne 
25.9.2017. 
 
 
V Kadani dne ………….2017          V Klášterci nad Ohří  dne ……………2017 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
……………………………    …………………………… 
Roman Muchna     Lukáš Tučím  
       jednatel 
 

mailto:muchna@hala-kadan.cz


Stránka 4 z 4 
 

 


